

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziții: ocds-b3wdp1-MD-1709281233296 din 01.03.2024										
Obiectul de achiziției: Articole sanitare și piese de schimb pentru menținerea normelor igienico-sanitare /conform anuntului de participare										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lotul 1										
42130000-9	Electrovalvă Geberit pentru bloc funcțional WC, pentru baterii de lavoare Piave și Brenta	Bucată	20	2 025,00	2 430,00	40 500,00	48 600,00	În decurs de maxim 35 zile din data semnării contractului		
	Modul electronic Geberit pentru sistem de comandă a spălării pentru WC electronic	Bucată	12	5 220,00	6 264,00	62 640,00	75 168,00			
	Dispozitiv de ridicare Geberit cu servomotor pentru sistem de comandă a spălării pentru WC, electronic	Bucată	12	2 250,00	2 700,00	27 000,00	32 400,00			
	Bloc funcțional WC Geberit fără generator, pentru baterii de lavoar Piave și Brenta: Mixer=Cu mixer	Bucată	12	3 580,00	4 296,00	42 960,00	51 552,00			
	Set de sistem electronic de comandă Geberit pentru	Bucată	12	3 535,00	4 242,00	42 420,00	50 904,00			

	baterii de lavoar Piave și Brenta, montaj pe perete									
	Perlator Geberit pentru baterii de lavoar Piave sim Bbrenta: Debit de curgere = 5,0 l/min	Bucată	12	120,00	144,00	1 440,00	1 728,00			
	Suport Geberit pentru perlator, pentru baterie de lavoar Brenta	Bucată	8	230,00	276,00	1 840,00	2 208,00			
	Sifon de pisoar Geberit, cu functie de aspiratie, cu posibilitate de inlocuire de sus	Bucată	16	520,00	624,00	8 320,00	9 984,00			
	Capac Geberit pentru cap de pulverizare, înfiletat	Bucată	14	285,00	342,00	3 990,00	4 788,00			
	Sistem de comanda Geberit a spalarii pentru pisoar Preda, alimentare electrica de la retea	Bucată	8	9 325,00	11 190,00	74 600,00	89 520,00			
	Bloc de alimentare de la rețea Geberit	Bucată	8	960,00	1 152,00	7 680,00	9 216,00			
	Electrovalvă Geberit	Bucată	16	1 900,00	2 280,00	30 400,00	36 480,00			
	Sistem electronic de comandă Geberit pentru sistem integrat de comandă a pisoarului	Bucată	16	3 400,00	4 080,00	54 400,00	65 280,00			
	Bloc de alimentare de la rețea Geberit	Bucată	10	1 885,00	2 262,00	18 850,00	22 620,00			
	Clapetă de acționare Geberit Sigma10, pentru sistem de comandă a spălării pentru WC cu acționare electronică a spălării: lustruit, șlefuit	Bucată	4	3 420,00	4 104,00	13 680,00	16 416,00			

	Ramă de montare Geberit pentru clapetă de acționare Sigma10	Bucată	4	505,00	606,00	2 020,00	2 424,00			
	Placă de protecție Geberit pentru sistem de comandă a spălării pentru WC cu acționare electronică a spălării	Bucată	4	100,00	120,00	400,00	480,00			
	Sistem de comandă a spălării pentru pisoar Geberit, pentru baterii de lavoar Piave și Brenta	Bucată	8	1 385,00	1 662,00	11 080,00	13 296,00			
	Pisoar Geberit Preda cu sistem de comanda integrat, alimentare electrica de la retea	Bucată	2	24 685,00	29 622,00	49 370,00	59 244,00			
	Baterie de lavoar Geberit Brenta, montaj pe perete: Cromat lucios, L=22cm	Bucată	1	2 950,00	3 540,00	2 950,00	3 540,00			
	Oglinda rabatabila cu maner de manevrare 60 x 45 x 0,5 cm, dreapta	Bucată	1	7 280,00	8 736,00	7 280,00	8 736,00			
	Baterie de lavoar Geberit Bambini, alimentare electrica de la retea, multicolor	Bucată	1	18 440,00	22 128,00	18 440,00	22 128,00			
	Capac WC Geberit Bambini pentru copii,cu functie de sustinere si functie de incetenire , galben trafic/Lucios	Bucată	1	4 255,00	5 106,00	4 255,00	5 106,00			
	Lavoar Geberit Bambini pentru copii, 60 x 40 cm, alb	Bucată	1	5 990,00	7 188,00	5 990,00	7 188,00			
	Baterie de lavoar Geberit Brenta montaj stativ, cu	Bucată	1	10 535,00	12 642,00	10 535,00	12 642,00			

	alimentare electrica de la retea, cu caseta functionala aparenta									
	Lavoar Geberit Selnova Comfort, cu acces liber, latime 65 cm	Bucată	2	3 930,00	4 716,00	7 860,00	9 432,00			
	Lavoar Geberit Selnova Square, latime 65 cm	Bucată	2	2940,00	3 528,00	5 880,00	7 056,00			
	Dispersor Geberit, ansamblu	Bucată	10	665,00	798,00	6 650,00	7 980,00			
	Robinet cu sensor SE33 REMER	Bucată	4	3 020,00	3 624,00	12 080,00	14 496,00			
	Water Tank M 14	Bucată	20	183,00	219,60	3 660,00	4 392,00			
Total Lot1						579 170,00	695 004,00			

Semnat:_____

Numele, Prenumele: Godorogea Iurie

În calitate de administrator

Ofertantul: Premium Instal SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Florilor, 14/2, ap.(of.) 4